受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國113年9月9日
發文字號：南大人文院字第1130017880號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本校人文學院英語學系徵求系主任候選人啟事及相關表

件，敬請惠予公告及推薦適當人選，請查照。

說明：旨揭公告已登載於本校網站「最新消息」及「人文學院」首

頁，網址：https://liberal.nutn.edu.tw，請逕行下載參

閱。

正本：公私立大專校院
副本：本校人文學院、英語學系、人事室

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺南大學 函

地址：700301 台南市中西區樹林街二段
33號

聯絡人：邱月皇
電話：06-2133111 分機：127
電子信箱：chiuyh@mail.nutn.edu.tw

* 1 1 3 0 0 0 8 7 1 6 *